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tioner i Traktaten, er nøjagtigt de samme 
nu, som man kunde have opnaaet den 
Gang, saa det er mærkværdigt, dersom 
Grunden var den, som den højtærede 
Udenrigsminister siger, at vi saa ikke den 
Gang fik det at vide. Det forekommer 
mig mærkeligt, at det kan have været 
Grunden, for den Gang var der endnu ikke 
afholdt hverken Mødet i Cannes, hvor 
man vedtog Resolutioner om at søge at 
tilvejebringe en Fællesoptræden overfor Rus- 
land 홢 det fandt Sted en Maaned senere 홢 
eller Pariseroverenskomstforhandlingerne, 
der fandt Sted før Genuakonferencen, hvor 
man yderligere præciserede sin Stilling til 
Rusland, saa jeg ved ikke, hvorledes man 
den Gang kunde støtte Forhandlingernes 
Afbrydelse paa en Henvisning til, at man 
kunde opnaa en generel Ordning. Det var 
der, saa vidt mig bekendt, aldeles ikke 
Tale om. Det blev i hvert Fald ikke offi- 
cielt meddelt. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Sagens Overgang til anden Behandling 

vedtoges uden Afstemning. 

Formanden: Der er ikke mere paa 
Dagsordenen. 

Ved Skrivelse af Dags Dato meddeler 
Landstingets Formand, at Landstinget i 
sit Møde samme Dag har valgt Indenrigs- 
minister Kragh til for Landstingets Ved- 
kommende at føre Tilsyn med Bogsam- 
lingen. 

Næste Møde afholdes i Morgen, Fre- 
dag den 8. Juni, Formiddag KL 10V2 med 
følgende Dagsorden: 

Anden (sidste) Behandling af: 
Fqrslag til Rigsdagsbeslutning i Anled- 

ning af en mellem den kgl. danske 
Regering og den russiske socialistiske 
føderative Sovjetrepubliks Regering 
under 23. April d. A. i Moskva af- 
sluttet foreløbig Overenskomst med 
dertil hørende Protokol, Erklæring og 
Noteveksling. 

Mødet hævet Kl. 7. 

4 d e  Møde.  

Fredag den 8. Juni Kl. 10 30. 

Formanden: Ved Skrivelse af 7. ds. 
meddeler Justitsministeren i Henhold til 
§ 28 i Lov om Foranstaltninger mod 
smitsomme Sygdommes Indførelse i Riget 
af 12. April 1911, hvilke Fóranstaltninger 
der i Tiden siden sidste ordinære Rigs- 
dagssamlings Slutning er truffet af Justits- 
ministeriet i Medfør af Bestemmelserne i 
2det Afsnit af nævnte Lov, samt at der 
ikke er truffet særlige Foranstaltninger i 
Henhold til samme Lovs 3die Afsnit i 
nævnte Tidsrum. 

Skrivelsen vil blive optaget i Tillæg C . .  

Den eneste Sag paa Dagsordenen var: 

Anden (sidste) Behandling a f  Forslag, 
til Rigsdagsbeslutning i Anledning a f  en 
mellem den kgl. danske Regering og den 
russiske socialistiske føderative Sovjetrepu- 
bliks Regering under 23. April d. A. i 
Moskva afsluttet foreløbig Overenskomst 
med dertil hørende Protokol, Erklæring og 
Noteveksling, 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 9). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Forslaget sattes til Forhandling. 

Moltesen: Det forekommer mig, 
at den Opposition, der rejste sig i Gaar 
mod en Ratificering af den . forelagte 
Traktat nu, fik sit prægnanteste Udtryk 
af det ærede Medlem Hr. Holstein, idet 
hans Argumentation mod den omtrent 
faldt sammen med det ærede Medlem 
Hr. Fraenkels; men han endte med at 
sige, at det var nødvendigt, som Sa- 
gerne nu laa, at Traktaten ratificeredes. 
Og jeg opfattede egentlig det ærede Med- 
lem Hr. Fraenkel, som om han vilde sige: 
Det er rigtigt, men vi kan ikke gaa med. 
Vi andre mener ogsaa, det er nødvendigt, 
at Traktaten ratificeres, og vi tager Kon- 
sekvensen af denne Nødvendighed og 


